



جوش می‌باشد که توقیف شدند. این مقام انتظامی بیان داشت: پلیس در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری با قاچاق کالا به شکل عمده برخورد جدی خواهد داشت. وی گفت: از ابتدای سال ۹۷ تاکنون ۸ میلیارد ریال کالای قاچاق توسط مأموران سیرجان کشف و توقیف شده است.



که در بازرسی از آن‌ها متوجه شدند کانتینرها حامل بار قاچاق هستند. سرهنگ ایران‌نژاد ادامه داد: بار از بندر شهید رجایی بندرعباس به مقصد اصفهان بارگیری شده بود که در سیرجان زمین گیر شد. وی تصریح کرد: بار شامل ۲۷۹۰ کارتن و ۱۰۲۹۶ دستگاه جوش و انواع لوازم

**فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان خبر داد:**

## کشف محموله ۱۲ میلیاردی لوازم قاچاق جوشکاری

گروه حوادث: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا پلیس آگاهی سیرجان هفته گذشته موفق به کشف محموله لوازم جوش قاچاق شدند. رئیس پلیس شهرستان سیرجان در گفتگو با خبرنگار نگارستان ضمن اعلام این خبر افزود: مأموران پلیس حین اجرای طرح ایست بازرسی در محل پاسگاه گلستان در محور بندرعباس سیرجان به ۲ تریلر مشکوک شد



تاکتو به سرقت ۸ فقره موتورسیکلت اعتراف کرده‌اند. این مقام انتظامی با انتقاد از وضعیت هویتی رئیس باند گفت: متأسفانه برخی خانم‌های محلی بدون توجه به تبعات ازدواج با افغانه عموماً فاقد مجوز، صاحب فرزند می‌شوند که هویتی ندارند و دچار مشکل می‌شوند. رئیس پلیس آگاهی شهرستان سیرجان نیز از شهروندان خواست مراقب موتورسیکلت‌های خود باشند و حتماً آن‌ها را به قفل و زنجیر مجهز کنند چرا که روشن کردن موتور برای سارقان حرفه‌ای کاملاً آسان است.

**رئیس پلیس سیرجان اعلام کرد:**

## باند سارقان موتورسیکلت متلاشی شد

گروه حوادث: با تلاش مأموران پلیس آگاهی یک باند حرفه‌ای سرقت موتورسیکلت در سیرجان شناسایی و اعضای آن دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان با اعلام این مطلب افزود: رئیس باند جوانی ۱۸ ساله به نام مستعار «جاوید کلپک» است که پدری اهل افغانستان و مادری ایرانی دارد. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد ادامه داد: این افراد موتورسیکلت را با تبحر خاص در کمتر از ۲۰ ثانیه سرقت می‌کردند. وی بیان داشت: سارقان عموماً موتورسیکلت‌ها را اوراق کرده و قطعات آن را به فروش می‌رسانند و تنه را در بیابان‌های اطراف شهر رها می‌کردند. این مقام انتظام تصریح کرد: سارقان ۲ موتورسیکلت را نیز از شهر بایک سرقت کرده و

# مرگ مرد ۵۰ ساله در پی نزاع و چاقو کشی



دایره فرمز، محل وقوع قتل را در تقاطع کوچه شهید فویدل و ابن سینا ۱۱ نشان می‌دهد

و اقدامات فنی خود را آغاز کرده و ۳ نفر را در منطقه بدرآباد و بیمارستان امام رضا (ع) دستگیر کردند که متهم به قتل در بین آن‌ها حضور دارد. این مقام قضایی تصریح کرد: متهم به قتل نیز دچار چاقو خوردگی شده و تحت عمل جراحی قرار گرفت و تحقیقات تکمیلی از شبیه آغاز می‌شود. دادستان سیرجان گفت: آلت قتاله نیز در محل پیدا شده و تقریباً پرونده روشن است اما نیاز است افراد مختلفی مورد بازرسی بیشتر قرار گیرند. لازم به یادآوری است، اولین قتل سال ۹۶ نیز در مرداد ماه به‌وقوع پیوست.

گروه حوادث: در پی نزاع و چاقو کشی صورت گرفته در کوچه‌ای در انتهای خیابان ابن سینا سیرجان که بامداد چهارشنبه رخ داد، یک مرد ۵۰ ساله بر اثر اصابت ضربه مهلک چاقو به ناحیه گردن جان باخت و اولین پرونده قتل در سال ۹۷ رقم خورد. دادستان عمومی و انقلاب سیرجان در گفتگو با خبرنگار نگارستان در خصوص جزئیات ماجرا گفت: در پی وقوع این حادثه بلافاصله مأموران کلانتری ۱۳ در محل حاضر و صحنه را بررسی کردند. مأموران پلیس آگاهی نیز با هماهنگی قضایی به محل بیمارستان امام رضا (علیه‌السلام) اعزام شدند. قاضی محسن نیک‌پور افزود: تحقیقات مقدماتی پلیس آگاهی آغاز و مشخص شد که مقتول حوالی ساعت ۱۲ شب به همراه همسرش در محل کوچه ۱۱ خیابان ابن سینا حضور داشتند که در پی یک درگیری لفظی نزاع آغاز و مقتول از ناحیه گردن مورد اصابت چاقو قرار گرفت. وی ادامه داد: شدت ضربه بسیار شدید بود و فرد در محل جان باخته بود. مأموران پلیس آگاهی بلافاصله تحقیقات

اختصاص دهند و از رسیدگی بیشتر به پرونده‌های مهم باز بمانند. اما یکی از آسان‌ترین و بهترین شیوه‌های حل این معضل، پیشگیری است. شاید با استفاده از یک دزدگیر بتوان تا حد بسیار زیادی جلوی سرقت‌های داخل و قطعات خودرو را گرفت. استفاده از پارکینگ نیز بسیار در این زمینه نقش داشته و می‌تواند تا حد زیادی آمار این نوع از دزدی را کاهش دهد. پس توصیه‌های ارائه شده توسط پلیس را جدی بگیرید.

این نوع از سرقت را تشدید کرده قوانین است که بازدارندگی لازم را ندارد و سارقان حتی در نوع حرفه‌ای می‌دانند که آینده این نوع سرقت چندان تاریک نیست. مردم هم زیاد پیگیر نمی‌شوند و با عدم شکایت در مرحله اول و یا ارائه رضایت در مرحله دوم باعث می‌شوند این نوع از سرقت افزایش یابد. از نگاه دیگر ورود پرونده‌های بسیار زیاد سرقت‌های خرد به کلانتری‌ها و دستگاه قضایی باعث شده مأموران و قضات مجبور شوند بخشی از وقت خود را به این حوزه

گروه حوادث: سرقت قطعات خودرو و وسایل داخل ماشین بیشترین آمار بخش سرقت را به خود اختصاص داده است. مواردی که از سویی کم‌اهمیت و از جنبه دیگر با توجه به اینکه اموال مردم مورد سرقت قرار گرفته باید پیگیری شوند. بررسی‌های خبرنگار حوادث نگارستان نشان می‌دهد معضلاتی مانند فقر، اعتیاد و بیکاری در این نوع از سرقت نقش مستقیم و مهمی داشته و باعث افزایش آمار شده است. یکی دیگر از مواردی که وقوع

## چگونه آمار سرقت‌های داخل و قطعات خودرو را کاهش دهیم

**طب‌باخی بجاقچی**  
سیرابی، جگر، قلو، بال مزه، کباب و ...  
مدیریت: مهدی شکوه بجاقچی  
۴۲۲۷۲۵۲۶ - ۰۹۱۳۳۳۵۸۶۱۴  
سیرجان، فلکه کیتی، نوره، روبروی پست قدیم صنوبرزاده

**افتتاح مطب دکتر زهره انبیا**  
متخصص مغز و اعصاب  
نوار مغز - نوار عصب - عضله  
درمان انواع سردرده، سردگی، تشنج، میگرن، اختلالات خواب، فراموشی (آلزایمر)، اختلالات حرکتی (پارکینسون، لرزش)، اندامچه، تیگ، دردهای ستون فقرات گردن و کمر و سایر بیماری‌های عصبی و عضلانی  
پدرش: شبیه تا چهارشنبه از ساعت ۱۶ الی ۲۱  
آدرس: خیابان شریعتی، کوچه اعلا، روبروی کلیه‌یک دندانپزشکی مهرگان، طبقه اول  
تلفن: ۴۲۲۰۰۹۴۷

**سنگ شکن تمام اتوماتیک معدن بلورد عباسلو**  
با ظرفیت و سرعت بسیار بالای خردایش، فرآوری و دانه بندی در سایزهای مختلف با باسکول ۶۰ تنی تمام الکترونیک آمادگی خردایش سنگ آهن هماتیت و مگنتیت برای شرکت های تابعه گل گهر و شرکت های سنگ آهن می باشد.  
**(قبول حمل بار تا مقصد)**  
سپراتور، فک بتنی، برق مستقل، ترانزیستور فشار قوی، باسکول مجهز به اینترنت جهت عقد قرارداد  
به صراف سیرجان واقع در چهار راه رضوی (اشکذری) جنب نشریه نگارستان مراجعه نمایید

**نتایج درخشان رتبه‌های برتر دانش آموزان کانون فرهنگ آموزش (قلم چای)**  
نماینده سیرجان در کنکور سراسری ۹۷

این موفقیت را به مسئولان آموزش و پرورش، مدیران، معاونین و دبیران محترم مدارس، اولیای گرامی و این دانش آموزان سختکوش تبریک می‌گوییم

<b>ریاضی:</b> علی رشیدی ۶۹۵ مرتضی شبانی آباده ۸۱۰ محمد مهدی اسلامی ۸۹۶ امیرمحمد اسلامی ۱۰۶۱ علی قاسمی نژاد ۱۰۹۷ قائم نجفی پاریزی ۱۱۰۷ زهرا صفری رودبار ۱۱۵۳ محمد مهدی عابدی پور ۱۲۳۶ علیرضا اسمعیل پور ۱۲۹۴ سجاد مکی آبادی ۱۴۳۸ حجت زیدآبادی نژاد ۱۵۰۷ مهدی منظری ۱۵۴۵	<b>تجربی:</b> رضا افصحی ۲۰ مریم زرگری ۷۵ سبا سالاری ۱۰۹ تارا توکلی ۲۲۱ علی احمدی ۲۲۷ هانیه سرداری ۲۴۷ زهرا صالحی ۳۹۱ نگین محیاپور لری ۴۲۱ فاطمه شهباز ۵۸۰	<b>انسانی:</b> مهدیه برزکار ۶۲۷ میلاد خوباری ۷۰۹ پرینا خضری ۷۳۸ محمدفاضل روح‌الامینی ۸۰۷ نگار منصوری ۸۰۹ مجتبی دینداری ۸۲۵ محمد پورفریدونی ۱۰۲۰ نگین جهانشاهی ۱۸۳۱ غزل اسدی ۱۸۷۶ زهرا امیرطاهری افشار ۲۴۰ صبا بیگلری پور ۳۴۶	<b>زبان:</b> فرزانه تقوی ۱۳۴۶ پیمان ساردوئی نسب ۱۴۰۶ سمیرا محمودآبادی ۱۴۳۷ مریم زرگری ۹ علی اسلامی ۷۰ رضا افصحی ۸۰ زهرا پور خسروانی ۲۱۱ محمدعلی احمدی زارعی ۲۹۴ سارا زارع منصور ۳۰۱ مهدی ابراهیمی نسب ۳۳۸ محمدفاضل روح‌الامینی ۴۹۲	<b>هنر:</b> سید سپهر حسینی ۶۸۶ سبا سالاری ۹۱۰ محمد پورفریدونی ۹۵۰ بهناز آذریوند ۱۵۵۶ مهلا پور خسروانی ۱۶۴۰ محمد یاسین برکول ۵۳۳ نرجس بختیاری ۵۶۵ محمد حسین صبوری ۶۹۶ فاطمه قدردانی ۸۶۳
--	--	---	---	---

آدرس: خیابان طالقانی جنوبی، نرسیده به چهارراه جانبازان دفتر کانون فرهنگی آموزش (قلم چای) ۴۲۲۳۲۹۰۹ - ۴۲۲۰۳۰۷۷